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DATA ŚNIADANIE I i II I faza obiadu
DRUGIE DANIE

II faza obiadu
ZUPA PODWIECZOREK

Poniedziałek
17.04.2023

Makaron gwiazdki na mleku.
Kanapki z pieczywa mieszanego z masłem i plasterkiem szynki wieprzowej. Łódeczki z ogórka

świeżego.
Mięta do picia.

Diety- Makaron b/j,g na napoju orkiszowym, sojowym ,masło flora light –pasta warzywna
II- Jabłka, banan, arbuz .Woda

Kulki ziemniaczane z natką pietruszki.
Burgery z morszczuka z suszonymi pomidorami w sosie musztardowym.

Marchewka z groszkiem z dodatkiem masła.
Surówka z kapusty czerwonej z jabłkiem i oliwą z winogron.

Kompot wieloowocowy.
Diety- b/ masła b/soli b/cukru b/jaja

Krupnik z kaszą krakowską i warzywami z oliwą z oliwek i
koperkiem.

Diety- b/soli

Koktajl borówkowo-jogurtowy z nasionami amarantusa.
Chrupki kukurydziane.

Diety – Koktajl malinowy na napoju jaglanym.
z nasionami amarantusa i owocami.

Chrupki kukurydziane.

Alergeny mleko (w tym laktoza) gluten mleko, jajko, gluten ,ryba seler, gluten mleko

Wtorek
18.04.2023

Kasza manna na mleku.
Trójkąciki z chleba razowego

z masłem i plasterkiem jajka z pomidorem malinowym.
Herbata z cytryną.

Diety- Kasza manna na napoju owsianym, masło flora light-szynka wieprzowa
II –Jabłko, banan, mango. Woda.

Spaghetti z makaronu pełnoziarnistego z mięsem z filetu z kurczaka w sosie pomidorowym.
Brokuł na jarzynkę z dodatkiem masła i prażonym słonecznikiem.

Surówka z tartej marchewki z jabłkiem.
Kompot morelowy.

Diety- b/masła b/soli b/cukru

Zupa z warzyw zielonych (włoszczyzna, brokuł, groszek
zielony, fasolka zielona) z oliwa z oliwek.

Diety –j.w

Truskawkowy twarożek posypany płatkami migdałowymi.
Biszkopty .

Woda .
Diety – Mus truskawkowy z ciasteczkiem b/j, b/m, b/g . b/cukru

Woda .

Alergeny mleko (w tym laktoza) gluten, jajko jajko, mleko , gluten seler, mleko Mleko, gluten

Środa
19.04.2023

Kakao na mleku.
Chleb biały z masłem .

Twarożek z rzodkiewką i szczypiorkiem.
Woda.

Diety-Kakao na napoju owsianym , masło flora light-dżem
II – Jabłko, banan, melon. Woda.

Puree ziemniaczane .
Paluszki z dorsza w sosie koperkowym.

Bukiet warzyw – kalafior, brokuł, marchew mini, polany masłem.
Sałatka z ogórka kiszonego z oliwą z winogron.

Kompot truskawkowy.
Diety-b/jaja b/soli b/cukru

Pomidorowa z ryżem i kropką jogurtową.
Diety –b/jogurtu b/soli

Ciasto jogurtowe z jabłkiem, cynamonem i rodzynkami.
Woda.

Diety – Napój ryżowy z owocami. Biszkopty/chrupki kukurydziane.

Alergeny mleko (w tym laktoza), gluten ,kakao mleko, jajko ,gluten ,ryba seler, gluten ,mleko gluten , mleko (w tym laktoza),jajko

Czwartek
20.04.2023

Kluski lane na mleku.
Kanapki z pieczywa mieszanego z masłem i warzywnym pasztecikiem do smarowania

(ciecierzyca, suszone pomidory, cebula) i
ogórkiem świeżym
Rumianek do picia.

Diety-makaron b/g na napoju roślinnym, masło flora light
II-Jabłko, winogrona białe, banan, Woda.

Kasza bulgur na sypko.
Pulpeciki z indyka w sosie pomidorowym.

Fasolka szparagowa na jarzynkę
Surówka z kapusty kiszonej, marchewki i jabłka z oliwą z oliwek.

Kompot z czarnej porzeczki.
Diety- b/masła b/soli b/cukru b/jaja

Zupa kartoflanka z natką pietruszki z oliwą z oliwek.
Diety; b/soli

Racuszki na jogurcie (mąka, jajko, jogurt, jabłka, miód). Woda.
Diety: racuszki na napoju roślinnym b/cukru. Woda.

Alergeny mleko, (w tym laktoza) gluten, jajko mleko, gluten, jajko ,orzechy seler Mleko ,gluten

Piątek
21.04.2023

Płatki jęczmienne na mleku.
Zapiekanki z chleba pszennego i sera żółtego z domowym ketchupem (pomidory, cebula, 

czosnek)
Herbatka owocowa.

Diety- Płatki na napoju owsianym, masło flora light-dżem,
II-Jabłko, banan, arbuz. Woda

Ziemniaki z wody z koperkiem.
Pulpeciki ze schabu środkowego w sosie morelowym.
Kalafior na jarzynkę z pestkami dyni, polany masłem

Sałatka z buraczków i jabłka z oliwą z winogron.
Kompot wiśniowy.

Diety- b/soli, b/cukru b/jaja b/masła

Barszcz czerwony z ziemniakami i oliwą z oliwek z natką
pietruszki.

Diety; b/jogurtu b/soli.

Kaszka kukurydziana na mleku z musem malinowym. Woda.
Diety: kaszka kukurydziana na napoju roślinnym z musem malinowym b/cukru

Woda.

Alergeny mleko, (w tym laktoza) gluten Mleko Mleko, gluten , jajka ,kakao

Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (…)



m.st. Warszawa | Zespół Żłobków m.st. Warszawy

DATA ŚNIADANIE I i II I faza obiadu
DRUGIE DANIE

II faza obiadu
ZUPA PODWIECZOREK

Poniedziałek
24.04.2023

Kakao na mleku.
Kanapki z pieczywa mieszanego z sałatką z roślin strączkowych (groszek zielony, fasolka

czerwona) i kukurydzą podana z ogórkiem zielonym. Woda.
Diety-Kakao na napoju orkiszowym ,masło flora light

II-Jabłko, banan, winogrona. Woda

Puree ziemniaczane z koperkiem.
Kulki z filetu z kurczaka w sosie dyniowym.

Kalarepka na ciepło, polana masłem.
Surówka z kapusty pekińskiej i marchwi z sosem vinegret.

Kompot śliwkowy.
Diety- b/ masła b/jogurtu b/soli b/cukru b/jaja

Zupa „Solferino” z zielonym groszkiem ,pomidorami, 
zabielana jogurtem z oliwą z oliwek.

Diety; b/jogurtu b/soli

Kokosowe ciasto z truskawkami. Woda
Diety- Ciasteczko

b/j, b/m, b/g/ chrupki kukurydziane.
Truskawkowy napój sojowy. Woda

Alergeny mleko, (w tym laktoza) gluten, mleko, jajko seler , gluten, mleko Gluten, mleko, (w tym laktoza) ,jajko, kokos

Wtorek
25.04.2023

Drobny makaron mleku.
Kanapki z chleba razowego z masłem i plasterkiem sera mozzarella, podane z plasterkiem

pomidorem.
Słoneczna herbatka.

Diety-makaron b/g na napoju orkiszowym, masło flora light –szynka
II-Jabłko, banan, arbuz. Woda

Kulka kaszy gryczanej z gulaszem z mięsa wołowego (mięso, cebula, marchew, papryka, 
pomidory).

Mizeria w sosie szczypiorkowo-śmietanowym.
Kompot truskawkowy.

Diety- b/ masła, b/śmietany b/soli b/cukru

Zupa kalafiorowa z ziemniakami z oliwą z oliwek.
Diety –j.w

Deserek jogurtowo-chia z musem brzoskwiniowym. Woda.
Diety : Deser na bazie napoju jaglanego

z nasionami chia polany musem brzoskwiniowym. Woda.

Alergeny mleko, (w tym laktoza) gluten, jajko jajko, mleko ,gluten, Seler ,gluten ,jajko mleko, gluten,

Środa
26.04.2023

Ryż jaśminowy na mleku .
Kanapki z pieczywa mieszanego z masłem

i wegańskim smalczykiem (biała fasola, jabłko, cebula, czosnek). Plasterki marchewki.
Rumianek do picia.

Diety-Ryż jaśminowy na napoju roślinnym, masło flora light.
II-Banan, winogrona, jabłka. Woda

Makaron kolorowy mini.
Gołąbki bez zawijania z szynki wieprzowej z kapustą włoską w sosie pomidorowym.

Surówka z ogórka kiszonego i świeżego.
Kompot wieloowocowy

Diety; b/masła b/soli b/cukru b/jaja

Zupa cygańska z ziemniakami, oliwą z oliwek i natką
pietruszki, zabielana jogurtem.

Diety –b/jogurtu b/soli

Pieczony sernik na spodzie biszkoptowym, podany z musem malinowym. 
Woda

Diety – Ciasto b/j, b/m, b/g.
Kisiel malinowy do picia.

Alergeny mleko, (w tym laktoza) mleko, gluten , jajko gluten, seler ,mleko mleko, gluten, jajko

Czwartek
27.04.2023

Owsianka na mleku.
Kanapki z bułki i chleba razowego z masłem i plasterkiem szynki z krążkami rzodkiewki.

Mięta do picia.
Diety-Napój sojowy z płatkami owsianymi, masło flora light –szynka

II- Banan, jabłko, melon. Woda

Ziemniaki z wody z natką pietruszki.
Talarki z morszczuka w sosie musztardowym.

Kapusta czerwona duszona z suszoną śliwką i oliwą z oliwek.
Surówka z kapusty kiszonej.

Kompot anansowy.
Diety; b/masła ,jogurtu b/soli b/cukru b/jaja

Delikatny rosołek z makaronem nitki.
Diety: b/soli

Mleczne babeczki waniliowe z migdałami. Woda
Diety – Ciasteczka b/j, b/m, b/g/ chrupki kukurydziane.

Napój owsiany .Woda

Alergeny mleko (w tym laktoza), gluten, mleko, gluten, jajko Seler, Gluten, mleko

Piątek
28.04.2022

Zacierki na mleku.
Kanapki z pieczywa mieszanego z masłem.

Twarożek z pieczoną papryką.
Słupki z kalarepy.

Rozgrzewająca herbatka z miodem i goździkami. Woda
Diety- Makaron na napoju owsianym, masło flora light.-szynka

II-banan ,jabłko, winogrono. Woda.

Ryż pełnoziarnisty.
Kotlety z soczewicy i marchewki z sosem jogurtowo-czosnkowym.

Marchewka junior z sezamem polana masłem.
Surówka z buraczków z jabłkiem.

Kompot z czarnej porzeczki i jabłka.
Diety: b/soli b/cukru b/jogurtu b/jaja

Zupa ziołowa z ziemniakami i oliwą z oliwek.
Diety: b/soli

Koktajl „Mango lassi” (mango, jogurt naturalny, miód, cynamon) .
Wafle ryżowe. Woda
Diety; Wafle ryżowe .

„Mango lassi” na bazie mleka kokosowego.

Alergeny gluten, mleko (w tym laktoza) jajko, gluten, mleko gluten, seler, mleko gluten, mleko, jajko,

Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (…).
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